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           РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА  
   ЛОКАЛНА САМОУПРАВА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО -  
     УП 1 -  08- 9   од    08,07,2024 година             
 

ПОТВРДА  ЗА ОДОБРУВАЊЕ 
на Урбанистичкиот проект со план за парцелација на ГП 2.02 и ГП 2.03 со намена А1.1 – 

домување во куки , според Извод од ДУП Урбан блок ,,Пролет 3’’ КО Делчево, Општина Делчево 

т.бр. 01-01/24 од јуни 2024 г -  (  ДУП Урбан блок ,,Пролет 3’’ КО Делчево, Општина донесен со 

одлука на совет бр.07-773 од 04,07,2005 г ). 

 
Се потврдува ЗАВЕРКА на  Урбанистичкиот проект со план за парцелација на ГП 2.02 и ГП 2.03 со 

намена А1.1 – домување во куки , според Извод од ДУП Урбан блок ,,Пролет 3’’ КО Делчево, Општина 

Делчево т.бр. 01-01/24 од јуни 2024 г -  (  ДУП Урбан блок ,,Пролет 3’’ КО Делчево, Општина донесен 

со одлука на совет бр.07-773 од 04,07,2005 г ).  Изработувач на Урбанистичкиот проект е Друштво за 

трговија, производство, градежништво, услуги и консалтинг ЧИП ГРОУП ДООЕЛ увоз-извоз Скопје 

Лиценца бр.95 издадена на 14.02.2017 г.  што е во согласност со законските одредби. 

Одлука од совет Бр, 09-947/1 од 28,06,2024 г заверена од претседател на совет  за донесување 

на Урбанистички проект со план за парцелација на ГП 2.02 и ГП 2.03 со намена А1.1 – домување во 

куки , според Извод од ДУП Урбан блок ,,Пролет 3’’ КО Делчево, Општина Делчево т.бр. 01-01/24 од 

јуни 2024 г -  (  ДУП Урбан блок ,,Пролет 3’’ КО Делчево, Општина донесен со одлука на совет бр.07-

773 од 04,07,2005 г ).  Изработувач на Урбанистичкиот проект е Друштво за трговија, производство, 

градежништво, услуги и консалтинг ЧИП ГРОУП ДООЕЛ увоз-извоз Скопје Лиценца бр.95 издадена на 

14.02.2017 г.   
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